TỈNH UỶ QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

Số 2116 - CV/BTCTU
Báo cáo đối tượng tham gia

bảo hiểm xã hội, bảo hiểm thất

nghiệp và bảo hiểm tự nguyện

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Quảng Ngãi, ngày  10 tháng 3 năm 2022

Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc Tỉnh ủy

- Các Huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy trực thuộc Tỉnh ủy

- Đảng ủy Khối cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh.

- Báo Quảng Ngãi, Trường Chính trị tỉnh

- Ban Bảo vệ CSSK cán bộ tỉnh

Để có cơ sở tổng hợp gửi Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh về

tình hình thực hiện chỉ tiêu phát triển đối tượng tham gia bảo hiểm xã hội,

công tác quản lý nhà nước về lĩnh vực lao động, tiền lương, bảo hiểm xã hội,

Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị các địa phương, cơ quan, đơn vị thống kê, xác

định đối tượng tham gia bảo hiểm xã hội, bảo hiểm thất nghiệp và bảo hiểm

tự nguyện đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động thuộc đơn

vị quản lý (theo mẫu kèm theo) và gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy trước ngày

20/3/2022.

Đề nghị các địa phương, cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Phòng CS và ĐT cán bộ,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Quang

Đơn vị:…………………………..

THỐNG KÊ ĐỐI TƯỢNG THAM GIA BẢO HIỂM XÃ HỘI, BẢO HIỂM THẤT NGHIỆP

VÀ BẢO HIỂM TỰ NGUYỆN

(Số liệu tính đến 31 tháng 12 năm 2021)

-----

TT
Tên chỉ tiêu

Đơn vị

tính

Chỉ tiêu

Bảo hiểm xã hội Bảo hiểm thất nghiệp Bảo hiểm nguyện

Thực hiện

năm 2021

Kế hoạch

năm 2022

Thực hiện

năm 2021

Kế hoạch

năm 2022

Thực hiện

năm 2021

Kế hoạch

năm 2022

I Số lượng cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

1 Số lượng cán bộ

theo chế độ bầu cử,

trong đó:

 Cấp tỉnh Người

 Cấp huyện  Người

2 Số công chức, viên

chức, người lao

động, trong đó:

 Cấp tỉnh Người

 Cấp huyện  Người

II Số lượng cán bộ, công chức, viên chức và người lao động dự kiến bổ sung hoặc tinh giản

1 Số lượng cán bộ

theo chế độ bầu cử,

trong đó:

 Cấp tỉnh Người

 Cấp huyện  Người

2 Số công chức, viên

chức, người lao

động, trong đó:

 Cấp tỉnh Người

 Cấp huyện  Người

 TỔNG CỘNG

             Người lập             Thủ trưởng đơn vị

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T10:19:41+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Xuân Quang<NguyenXuanQuang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T10:20:15+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tổ chức<VanThuBTC@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!